

# 御見積書

様

押上焼鳥「」新装工事

東京都板橋区

下記の通り御見積申し上げます  
何卒宜しくごお願い申し上げます

平成29年1月13日

金 ¥4,752,000 -

(消費税込み)

明 細 書

No	名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		245,000	
3	軽鉄・ボード工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		285,200	
4	造作工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		293,000	
5	内装・建具工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		493,200	
6	家具什器工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		509,800	
7	電気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		337,300	
8	給排水設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		550,000	
9	換気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		505,000	
10	厨房設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		800,000	
11	運搬交通費及び駐車代	1	式		90,000	
12	会社諸経費 (設計監理・施工図・管理費)	1	式		400,000	
	小 計				4,508,500	
	※内管費用、防災工事費用は別途です。					
	お値引き				▲ 108,500	
	小 計				4,400,000	
	消費税 8%				352,000	
	合 計				4,752,000	





内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
4	造作工事						
	入口枠	柵	1	カ所		40,000	
	カウンター木軸組 H1000	柵材100×50	3	m	8,800	26,400	
	" 腰仕上げ 目透かし	化粧板	3	m	5,200	15,600	
	カウンター下がり部木部		1	式		40,000	
	見切り材		1	式		2,000	
	巾木	既製品	20	m	1,200	24,000	
	取合雑工事		1	式		45,000	
	造作材取付け工事		1	式		100,000	
						293,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
5	内装・建具工事						
	クロス工事壁面		28	㎡	1,600	44,800	
	クロス工事天井		25	㎡	1,600	40,000	
	厨房SUS貼り		2	㎡	11,000	22,000	
	沓摺 厨房入口	SUS HL	1	力所		12,000	
	廊下床コンポジションタイル		18	㎡	3,800	68,400	
	ノンスリップ		1	式		25,000	
	厨房床リノニューム		1	式		42,000	
	塗装工事 室内.厨房	AEP・CL	1	式		45,000	
	同上下地処理及び養生		1	式		18,000	
	入口引戸		1	本		60,000	
	厨房スイング扉	化粧板	1	本		26,000	
	同上建具金物		1	式		45,000	
	取付工事		1	式		45,000	
	合 計					493,200	



内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
7	電気設備工事						
	照明器具 ファサード間接照明	間接 照明	LED	1	灯	11,000	11,000
	" テーブル.カウンターベース	DL	"	6	灯	4,000	24,000
	" テーブル	CP		1	灯		14,000
	" 付場.トイレ	DL	"	5	灯	3,000	15,000
	配電盤取付工事			1	面		60,000
	照明/コンセント電源回路			1	式		53,000
	照明配線工事			13	カ所	2,800	36,400
	ダウンライト開口			12	カ所	900	10,800
	照明・間接照明・取付工事			13	カ所	2,200	28,600
	換気扇電源工事			1	カ所	6,000	6,000
	スイッチ			5	カ所	1,900	9,500
	アース付ダブルコンセント			2	カ所	4,400	8,800
	店内コンセント			2	カ所	4,100	8,200
	スピーカー配線	CD管		2	カ所	9,000	18,000
	TV配線	"		1	カ所		9,000
	TEL配管	"		1	カ所		15,000
	消耗雑材費			1	式		10,000
	※音響アンプ.スピーカーは別途です。						
						337,300	



内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
8	給排水設備工事						
	給水工事 材料費 耐衝撃性硬質塩ビ管・継手・接合材	15A.20A	1	式		35,000	
	労務費		1	式		25,000	
	給湯工事 継手・接合材・他	15A	1	式		12,000	
	湯沸器 5号	RUS-V51YT	1	台		29,000	
	労務費		1	式		25,000	
	屋内床置設置用FRP製グリストラップ 20L	置きタイプ	1	台		98,000	
	同上継手.接合材.フレキシブパイプ等		1	式		21,000	
	排水工事 材料費硬質塩管 耐熱性硬質塩化管・継手	40A.50A	1	式		35,000	
	労務費		1	式		50,000	
	ウォッシュレット	東芝SCS-160	1	台		21,000	
	丸形洗面器	493-046-CR	1	個		35,000	
	単水栓	SANEI	1	組		28,000	
	立型自在水栓+取出し金物レバーハンドル	A501-13・T221+PR23F	2	カ所	7,500	15,000	
	厨房手洗器		1	セット		21,000	
	厨房接続工事	給排水	1	式		45,000	
	労務費		1	式		40,000	
	雑材消耗品		1	式		15,000	
	合 計					550,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
9-A	換気設備工事						
	フード 1450×650×400	SUS	1	台		99,000	
	グリスフィルター	DC-252	1	台		59,000	
	防火ダンパーFVS	400×200	1	台		18,000	
	同上設置工事		1	式		75,000	
	排気ファン	BF-23T3	1	式		53,000	
	キャンバス継手	250φ200L	1	カ所		23,000	
	防火ダンパーFD	250φ	1	台		17,000	
	ファンカバー.メクラ板		1	式		11,000	
	同上設置工事		1	式		60,000	
	メクラカバー		1	式		15,000	
	同上設置工事		1	式		30,000	
	支持金物		1	式		35,000	
	消耗雑材		1	式		10,000	
	合 計					505,000	

内 訳 明 細 書

NO			仕様	数量	単位	単価	金額	備考
11	厨房設備工事							
	製氷機	500×450×800	IM-35M-1	1	台		500,000	
	二槽 シンク	900×450×800		1	台		114,000	
	テーブル形冷凍冷蔵庫	1500×450×800	RFT-150MTF-ML	1	台		741,000	
	冷蔵ショーケース	500×450×1520	USB-50BTL1	1	台		227,000	
	作業台	1400×600×800		1	台		57,000	
	鋳物コンロ	310×500×115	MG-250B	2	台	22,000	44,000	
	パイプ棚	1450×300×300		1	台		33,500	
	荷造り運搬費			1	式		60,000	
	搬入据付け費			1	式		100,000	
	試運転調整費			1	式		50,000	
	小 計						1,926,500	
	お値引き						▲ 1,126,500	
							800,000	